



Assemble JOS Holding ApS

Valeursvej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 92 89 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Elsebeth Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Assemble JOS Holding ApS
Valeursvej 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 92 89 84
Stiftet: 23. november 2006
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Elsebeth Svendsen, Valeurvej 12, 2900 Hellerup, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter kapitalanbringelse i andre kapitalselskaber og hermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.040 mod -5.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.523.818 mod 815.391 sidste år. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-2.040	-5.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.656.247	946.866
Andre finansielle indtægter	996	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168.763	-162.721
Resultat før skat	1.486.440	778.475
Skat af årets resultat	37.378	36.916
Årets resultat	1.523.818	815.391
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.336.247	849.356
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	126.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.965
Disponeret i alt	1.523.818	815.391

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.121.603</u>	<u>4.785.356</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.121.603</u>	<u>4.785.356</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.121.603</u>	<u>4.785.356</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>37.378</u>	<u>36.916</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.378</u>	<u>36.916</u>
	Likvide beholdninger	<u>454.096</u>	<u>135.140</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>491.474</u>	<u>172.056</u>
	Aktiver i alt	<u>6.613.077</u>	<u>4.957.412</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u> (ej revideret)
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.185.603	849.356
Overført resultat		91.096	-35.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital i alt		<u>2.377.699</u>	<u>853.881</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.098.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.098.531</u>
Anden gæld		4.235.378	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.235.378</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.235.378</u>	<u>4.103.531</u>
Passiver i alt		<u>6.613.077</u>	<u>4.957.412</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.763	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>162.721</u>
	<u>168.763</u>	<u>162.721</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.936.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.840.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.936.000</u>	<u>3.840.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.153.452	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.960.343	1.250.962
Udbytte	-320.000	0
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>-1.510</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.793.795</u>	<u>1.249.452</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-304.096	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-304.096</u>	<u>-304.096</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-608.192</u>	<u>-304.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.121.603</u>	<u>4.785.356</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.520.749</u>	<u>1.824.845</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder, t.kr. 4.230, er der givet pant i aktier i den tilknyttede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 6.104.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Assemble Group ApS, CVR-nr. 30070550, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
